L’appalto ha per  oggetto  la  realizzazione delle  opere di  riqualificazione
delle pavimentazioni e di funzionalizzazione del sistema di smaltimento delle acque
meteoriche, come descritti all’art. 1 del Capitolato speciale d’appalto.

Importo: Importo  complessivo  dell’appalto  è  pari  ad  €  552.543,48  (Euro
cinquecentocinquantaduemilacinquecentoquarantatre/48)  oltre  IVA,  di  cui  €
17.016,14 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 
Ai sensi dell'art. 23, comma 16, del D.Lgs. 50/2016, i costi stimati per la manodopera
sono pari ad € 125.448,66.

L’intervento si compone delle seguenti lavorazioni: